8 Ocak 18
Pazartesi

09.0ca.18
Sah

10.0ca.18
Carsamba

11.0ca.18
Persembe

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.30
13.35-14.20
14.30-15.15
16.00-16.50

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Agiz Boslugu

Tikruk Bezleri, Disler

Yemek Tatili

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Arastirma Uygulama

Sindirim Fizyolojisine Giris, Agizda Sindirim ve Yutma
Sindirim Fizyolojisine Giris, Agizda Sindirim ve Yutma
Serbest Calisma

Serbest Calisma

Yemek Tatili

Hasta yakinlari ile gorisme ve kotii haber verebilme
Aydinlatilmis Onam ve Ret belgesi hazirlama
Serbest Calisma

Serbest Calisma

Lipidlerin ve lipoproteinlerin metabolizmasi
Midede Sindirim

Midede Sindirim

Yemek Tatili

Arastirma Uygulama

Arastirma Uygulama

Arastirma Uygulama

Lipidlerin ve lipoproteinlerin metabolizmasi
Lipidlerin ve lipoproteinlerin metabolizmasi
Lipidlerin ve lipoproteinlerin metabolizmasi
Farenks, Ozofagus

Yemek Tatili

ingilizce 253 - Reading and Speaking
ingilizce 253 - Reading and Speaking
Serbest Calisma

E. TUNC
E. TUNC

ARASTIRMA
M. SARIKAYA
M. SARIKAYA

K. GURPINAR
K. GURPINAR

B. ONGEN
M. SARIKAYA
M. SARIKAYA

ARASTIRMA
ARASTIRMA
ARASTIRMA
B. ONGEN
B. ONGEN
B. ONGEN
E. TUNC

ANATOMI
ANATOMI

ARASTIRMA
FizyoLoJi
FizyoLoJi

KUG
KUG

BiYOKIMYA
FizyoLoJi
FizyoLoJi

ARASTIRMA
ARASTIRMA
ARASTIRMA
BiYOKIMYA
BiYOKIMYA
BiYOKIMYA
ANATOMI

iINGiLizCE
iINGiLizCE



12.0ca.18
Cuma

15.0ca.18
Pazartesi

16.0ca.18
Sal

17.0ca.18
Carsamba

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

Serbest Calisma

Alt Sindirim Sistemi Histolojisi
Alt Sindirim Sistemi Histolojisi
Yemek Tatili

Yemek Tatili

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 2

SECMELI DERS 2
Karbonhidratlarin metabolizmasi
Karbonhidratlarin metabolizmasi
Gastrointestinal Hormonlar
Gastrointestinal Hormonlar
Yemek Tatili

M. CINCIK
M. CINCIK

B. ONGEN
B. ONGEN
M. SARIKAYA
M. SARIKAYA

ANATOMI LAB: Agiz Boslugu. Grup 1 - HISTOLOJI LAB: Ust Sindirim Sistemi. Grit AH-LAB
ANATOMI LAB: Agiz Boslugu. Grup 2 - HISTOLOJI LAB: Ust Sindirim Sistemi. Grit AH-LAB

Arastirma Uygulama

Ust Sindirim Sistemi Histolojisi
Ust Sindirim Sistemi Histolojisi
Karin Arka Duvari

Karin On Duvari, Canalis Inguinalis, Canalis Femoralis, Fitik

Yemek Tatili

Girisimcilik ve Tip Sanayii isbirligi
Girisimcilik ve Tip Sanayii isbirligi
Serbest Calisma

Viral Patogenez Mekanizmalari
Herpes virtsler

Herpes virtsler

Yemek Tatili

ince ve Kalin Barsaklarda Sindirim
Vitaminlerin biyokimyasal 6nemi

Karin On Duvari, Canalis Inguinalis, Canalis Femoralis, Fitik
Karin On Duvari, Canalis Inguinalis, Canalis Femoralis, Fitik

ARASTIRMA
M. CINCIK

M. CINCIK

E. TUNC

E. TUNC

E. TUNC

E. UZUNOGLU
E. UZUNOGLU

E. ALASEHIR
G. YAMAN
G. YAMAN

M. SARIKAYA
B. ONGEN

E. TUNC

E. TUNC

HisTOLOJI
HisTOLOJI

SECMELI
SECMELI
SECMELI
SECMELI
BiYOKIMYA
BiYOKIMYA
FizyoLOJi
FizyoLOJi

LABORATUVAR
LABORATUVAR

ARASTIRMA
HisTOLOJI
HisTOLOJI
ANATOMI
ANATOMI

KUG
KUG

MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi

FizyoLOJi
BIYOKIMYA
ANATOMI
ANATOMI



18.0ca.18
Persembe

19.0ca.18
Cuma

05.5ub.18
Pazartesi

06.5ub.18
Sal

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.30
13.35-14.20
14.30-15.15
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

Vitaminlerin biyokimyasal 6nemi
Vitaminlerin biyokimyasal 6nemi
ANATOMI LAB: Farenks, Ozofagus. Grup 2
ANATOMI LAB: Farenks, Ozofagus. Grup 1
Yemek Tatili

ingilizce 253 - Reading and Speaking
ingilizce 253 - Reading and Speaking
Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Yemek Tatili

Yemek Tatili

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 2

SECMELI DERS 2

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Pankreas, Dalak

Karaciger ve Safra Yollari

Yemek Tatili

ANATOMI LAB: Karin On ve Arka Duvari. Grup 1
ANATOMI LAB: Karin On ve Arka Duvari. Grup 2
Arastirma Uygulama

Amino asit metabolizmasina giris
Amonyak metabolizmasi

Amonyak metabolizmasi

Mide ve Barsak Kanalinda Emilim

Yemek Tatili

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

B. ONGEN
B. ONGEN
A-LAB
A-LAB

E. TUNC
E. TUNC

A-LAB
A-LAB
ARASTIRMA
C. CELIK

C. CELIK

C. CELIK

M. SARIKAYA

BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
LABORATUVAR
LABORATUVAR

INGILIZCE
INGILIZCE

ANATOMI
ANATOMI

LABORATUVAR
LABORATUVAR
ARASTIRMA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
FizyoLOJi



07.Sub.18
Carsamba

08.Sub.18
Persembe

09.S5ub.18
Cuma

12.5ub.18
Pazartesi

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.30
13.35-14.20
14.30-15.15
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

BiYOKIMYA LAB: Sindirim Enzimleri. Grup 1 (N. OZCANLI)
BiYOKIMYA LAB: Sindirim Enzimleri. Grup 1 (N. OZCANLI)
BiYOKIMYA LAB: Sindirim Enzimleri. Grup 1 (N. OZCANLI)
Yemek Tatili

Karaciger Fonksiyonlari ve Safranin Sindirimdeki Rol
Poxvirisler ve Picornavirisler

Poxvirisler ve Picornavirisler

Adenovirisler

Serbest Calisma

Karaciger ve Safra Yollari

Mide

ince ve Kalin Bagirsaklar

Yemek Tatili

ingilizce 254 - Reading and Speaking

ingilizce 254 - Reading and Speaking

Serbest Calisma

Karaciger Fonksiyonlari ve Safranin Sindirimdeki RolU
ANATOMI LAB: Periton. Grup 2

ANATOMI LAB: Periton. Grup 1

Yemek Tatili

Yemek Tatili

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 2

SECMELI DERS 2

Arastirma uygulama saati

Serbest Calisma

Sindirime Bagl Bliylik Bezler

Sindirime Bagl Bliylik Bezler

Yemek Tatili

ince ve Kalin Bagirsaklar

Periton

Periton

B-LAB
B-LAB
B-LAB

M. SARIKAYA
G. YAMAN
G. YAMAN
G. YAMAN

E. TUNC
E. TUNC
E. TUNC

M. SARIKAYA
A-LAB
A-LAB

ARASTIRMA

M. CINCIK
M. CINCIK

E. TUNC
E. TUNC
E. TUNC

LABORATUVAR
LABORATUVAR
LABORATUVAR

FizyoLOJi

MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi

ANATOMI
ANATOMI
ANATOMI

INGILIZCE
INGILIZCE

FizyoLOJi
LABORATUVAR
LABORATUVAR

SECMELI
SECMELI
SECMELI
SECMELI
ARASTIRMA

HisTOLOJI
HisTOLOJI

ANATOMI
ANATOMI
ANATOMI



13.Sub.18
Sah

14.Sub.18
Carsamba

15.5ub.18
Persembe

16.5ub.18
Cuma

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.30
13.35-14.20
14.30-15.15
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50

Biyolojik aminler, endojen amino asitler
Amino asitlerin karbon iskeletlerinin metabolizmasi
Amino asitlerin 6zel metabolik yollari
Amino asitlerin 6zel metabolik yollari

Yemek Tatili

Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma

BiYOKIMYA LAB:
BiYOKIMYA LAB:
BiYOKIMYA LAB:

Yemek Tatili

BIYOKIMYA LAB:
BIYOKIMYA LAB:
BIYOKIMYA LAB:
BIYOKIMYA LAB:

Sindirim Enzimleri. Grup 2 (N. OZCANLI)
Sindirim Enzimleri. Grup 2 (N. OZCANLI)
Sindirim Enzimleri. Grup 2 (N. OZCANLI)

Lipitler ve Kolesterol Tayini
Lipitler ve Kolesterol Tayini
Lipitler ve Kolesterol Tayini
Lipitler ve Kolesterol Tayini

. Grup 2
. Grup 2
.Grup 1
.Grup 1

Beslenmenin biyokimyasal 6nemi, enerji ve aktivite
Beslenmenin biyokimyasal 6nemi, enerji ve aktivite
Besinlerin sindirimi ve emilimi

Serbest Calisma
Yemek Tatili

ingilizce 254 - Reading and Speaking
ingilizce 254 - Reading and Speaking

Serbest Calisma

Besinlerin sindirimi ve emilimi
ANATOMY LAB: Mide, ince ve Kalin Bagirsaklar. Grup 1
ANATOMY LAB: Mide, ince ve Kalin Bagirsaklar. Grup 2

Yemek Tatili
Yemek Tatili
SECMELI DERS 1
SECMELI DERS 1
SECMELI DERS 2
SECMELI DERS 2

—_— e~ o~ —

N. OZCANLI) - FizyoLoJi
N. OZCANLI) - FizyoLoJi
N. OZCANLI) - FizyoLoJi
N. OZCANLI) - FizyoLoJi

C. CELIK
C. CELIK
C. CELIK
C. CELIK

B-LAB
B-LAB
B-LAB

BF-LAB
BF-LAB
BF-LAB
BF-LAB
B. ONGEN
B. ONGEN
B. ONGEN

B. ONGEN
A-LAB
A-LAB

BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA

LABORATUVAR
LABORATUVAR
LABORATUVAR

LABORATUVAR
LABORATUVAR
LABORATUVAR
LABORATUVAR
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA

INGILIZCE
INGILIZCE

BIYOKIMYA
LABORATUVAR
LABORATUVAR

SECMELI
SECMELI
SECMELI
SECMELI



19.5ub.18
Pazartesi

20.Sub.18
Sal

21.5ub.18
Carsamba

22.5ub.18
Persembe

23.5ub.18

09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.30
13.35-14.20
14.30-15.15
16.00-16.50
09.00-09.50

Orthomyxoviris
Orthomyxoviris
Pankreasin Dig Salgilar
Pankreasin Dig Salgilar
Yemek Tatili

G. YAMAN
G. YAMAN
M. SARIKAYA
M. SARIKAYA

ANATOMI LAB: Karaciger, Safra Yollari, Pankreas, Dalak. Grup 2- HISTOLOJi LAB: AH-LAB
ANATOMI LAB: Karaciger, Safra Yollari, Pankreas, Dalak. Grup 1- HISTOLOJi LAB: AH-LAB

Serbest Calisma
Nikleotidlerin metabolizmasi
Nikleotidlerin metabolizmasi
Fizyolojik Tampon Sistemler
Fizyolojik Tampon Sistemler
Yemek Tatili

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Porfirinler ve safra pigmentleri
Porfirinler ve safra pigmentleri
Yemek Tatili

Vicut Sicakhginin Dizenlenmesi

Bazal Metabolik Hiz, Dengeli Beslenme, Aglik, Tokluk

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Retrovirls ve HIV

Hepatit virisleri

Hepatit virisleri

Yemek tatili

ingilizce 254 - Reading and Speaking
ingilizce 254 - Reading and Speaking
Serbest Calisma
Parvoviriis-Reoviris

C. CELIK
C. CELIK
N. OZCANLI
N. OZCANLI

E. SITAR
E. SITAR

M. SARIKAYA
M. SARIKAYA

G. YAMAN
G. YAMAN
G. YAMAN

E. ALASEHIR

MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi
FizyoLOJi
FizyoLOJi

LABORATUVAR
LABORATUVAR

BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA

BIYOKIMYA
BIYOKIMYA

FizyoLOJi
FizyoLOJi

MiKROBIYOLOJi
MiKROBIYOLOJi
MiKROBIYOLOJi
INGILIZCE
INGILIZCE

MIKROBIYOLOJi



Cuma

26.5ub.18
Pazartesi

27.5ub.18
Sal

28.5ub.18
Carsamba

01.Mar.18

10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50

Papovavirisler

Paramyxovirus

Yemek Tatili

Yemek Tatili

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 1

SECMELI DERS 2

SECMELI DERS 2

Arastirma uygulama saati

inorganik bilesiklerin metabolizmasi
inorganik bilesiklerin metabolizmasi
inorganik bilesiklerin metabolizmasi
Yemek Tatili

Togavirls, Flavivirls, Bunyaviris
Sindirim Sistemi Gelismesi

Sindirim Sistemi Gelismesi

Korona ve norovirisler

Viral enfeksiyonlarin laboratuvar tanisi
Serbest Calisma

Serbest Calisma

Yemek Tatili

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Serbest Calisma

Yavas virls enfeksiyonlari ve Prionlar
Virusler ve karsinogenez

Yemek Tatili

Rhabdoviris

Alkol Metabolizmasi ve Detoksifikasyon mekanizmalari
Alkol Metabolizmasi ve Detoksifikasyon mekanizmalari

Serbest Calisma

E. ALASEHIR
E. ALASEHIR

ARASTIRMA
E. SITAR
E. SITAR
E. SITAR

E. ALASEHIR
M. CINCIK
M. CINCIK
G. YAMAN
G. YAMAN

E. ALASEHIR
E. ALASEHIR

E. ALASEHIR
C. CELIK
C. CELIK

FiZYOLOJI LAB: Rat Kesimi. Grup 2 - HISTOLOJi LAB: Sindirime Bagh Bezler. Grup FH-LAB

MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi

SECMELI
SECMELI
SECMELI
SECMELI
ARASTIRMA
BiYOKIMYA
BiYOKIMYA
BiYOKIMYA

MIKROBIYOLOJi
HisTOLOJI
HisTOLOJI
MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi

MIKROBIYOLOJi
MIKROBIYOLOJi

MIKROBIYOLOJi
BIYOKIMYA
BIYOKIMYA

LABORATUVAR



Persembe

02.Mar.18
Cuma

05.Mar.18
Pazartesi

06.Mar.18
Sal

07.Mar.18

10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.30
13.35-14.20
14.30-15.15
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50

FiZYOLOJi LAB: Rat Kesimi. Grup 2 - HISTOLOJi LAB: Sindirime Bagh Bezler. Grup FH-LAB
FiZYOLOJi LAB: Rat Kesimi. Grup 1 - HISTOLOJi LAB: Sindirime Bagh Bezler. Grup FH-LAB
FiZYOLOJi LAB: Rat Kesimi. Grup 1 - HISTOLOJI LAB: Sindirime Bagh Bezler. Grup FH-LAB

Yemek Tatili

ingilizce 254 - Reading and Speaking
ingilizce 254 - Reading and Speaking

Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Yemek Tatili
Yemek Tatili
SECMELI DERS 1
SECMELI DERS 1
SECMELI DERS 2
SECMELI DERS 2
PRATIK TELAFi
PRATIK TELAFi
PRATIK TELAFi
PRATIK TELAFi
Yemek Tatili
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Yemek Tatili
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
PRATIK SINAV

LABORATUVAR
LABORATUVAR
LABORATUVAR

INGILIZCE
INGILIZCE

SECMELI
SECMELI
SECMELI
SECMELI
TELAFi
TELAFi
TELAFi
TELAFi

SINAV



Carsamba

08.Mar.18
Persembe

09.Mar.18
Cuma

10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
09.00-09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

PRATIK SINAV
PRATIK SINAV
PRATIK SINAV
Yemek Tatili
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Yemek Tatili
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
Serbest Calisma
TEORIK SINAV
TEORIK SINAV
TEORIK SINAV
Yemek Tatili

SINAV
SINAV
SINAV

SINAV
SINAV
SINAV



